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CHOSZCZNO. Pisze pamiętniki, a od dwóch lat publikuje swoje teksty w  "Szkolnych Wieściach". Mowa o
NADII MROZIŃSKIEJ, młodziutkiej dziennikarce, której artykuły zostały nagrodzone "Choszczeńskim
Pulitzerem Szkolnym" w podsumowanym w poniedziałek konkursie na Najlepszą Gazetkę Szkolną. 





 





Od półtorej dekady Miejska Biblioteka Publiczna w Choszcznie 
organizuje plebiscyt na najlepszą gazetkę "Choszczeńskie Pulitzery 
Szkolne". W tym roku, podobnie jak w poprzednim,  główne nagrody 
najczęściej trafiały poza naszą gminę. Jedynie redakcja czasopisma 
"Szkolne wieści" (Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie) otrzymała 
wyróżnienie w kategorii szkół podstawowych. Sukcesem może pochwalić się 
publikująca w nim swoją twórczość NADIA MROZIŃSKA. Nie spodziewała się, 
że to właśnie jej teksty zostaną najwyżej ocenione w kategorii "na 
najlepszy artykuł". - Piszę dopiero od dwóch lat, a od czterech prowadzę
pamiętnik - powiedziała młoda dziennikarka. Szybko dodała, że w swoich 
tekstach przedstawia świat współczesnych nastolatków oraz ich perypetie 
życiowe. 

W tej samej kategorii wyróżnienie otrzymał redakcyjny 
kolega Nadii, MIŁOSZ SIEKACZ, a także KINGA CZEKAN, MAŁGORZATA ZYLAK, 
DAMIAN ŁOZOWSKI i MARTA PIERZYŃSKA z gazetki szkolnej "Nasza 
Sławenka"(Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sławęcinie). 
Nastomiast  w kategorii czasopism szkół gimnazjalnych wyróżnienia 
otrzymały JUSTYNA GWOŹDZIK i ZUZANNA KOC, żurnalistki z "Żądła 
Gimnazjalisty" (Publiczne Gimnazjum im. Władysława Jagiełły w 
Choszcznie).

Dodajmy, że najlepszą gazetką szkolną w kategorii szkół 
podstawowych została "Pogodna" (Szkoła Podstawowa w Krzęcinie), 
natomiast wśród gimnazjalnych królował "Gimexpress" (Publiczne Gimnazjum
Nr 1 w Zespole Szkół im. Mikołaja Kopernika w Pełczycach). 

Poniedziałkowe
spotkanie zwieńczyły warsztaty dziennikarskie, które poprowadziła dr 
PAULINA OLECHOWSKA, medioznawca z Uniwersytetu Szczecińskiego.



Katarzyna Jezierska
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